МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2011                                                   с.Чаинск                                                        №  60

Чаинского района

	О внесении изменения в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 21.01.2008 № 9

В соответствии с Положением о платных услугах, предоставляемых муниципальным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга», в целях урегулирования отношений, связанных с предоставлением платных услуг муниципальными учреждениями, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», на основании предложения, поступившего от директора муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 21.08.2008 № 9 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых муниципальным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский централизованный центр культуры и досуга» изменение, изложив приложение № 3 к указанному постановлению в следующей редакции:

                                                                                                                            «Приложение № 3                                                                                                                                                       к Положению о платных услугах,

предоставляемых муниципальным учреждением
 Чаинского сельского поселения
«Чаинский централизованный центр культуры и досуга»
ТАРИФЫ
            на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением

                                                 Чаинского сельского поселения

                     «Чаинский Централизованный  Центр культуры и досуга»

Дискотека   СДК - 25 руб;

Концерты    СДК – 15 руб.;
Клуб-кафе   СДК – 35 руб;

Лотереи                - 30 руб.;
Написание музыкальных фонограмм – 20 руб.;
Написание сценариев (в зависимости от сложности) – от 50 руб. и выше;

Прокат акустической аппаратуры (за 1 час):

· малый комплект (микрофоны, пульт, ДВД – проигрыватель, – 50 руб.);

Организация и проведение юбилеев, презентаций, профессиональных и календарных праздников, – от 300  руб. и выше:

- ведение программы (ведущие);

- развлекательные программы;

- танцевальные программы;

- концертные программы;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Чаинского сельского поселения

Т.А.Чарная